
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ  
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Краснодар

О внесении изменений в приказ руководителя государственного 
управления ветеринарии Краснодарского края от 9 августа 2013 года 

№ 136 «О приведении в соответствие нормативных документов об 
установлении ограничительных мероприятий (карантина) на территориях 
ранее выявленных неблагополучных по лейкозу крупного рогатого скота

пунктов Краснодарского края»

В целях приведения в соответствие сведений о юридическом лице 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ руководителя государственного управле­
ния ветеринарии Краснодарского края от 9 августа 2013 года № 136 
«О приведении в соответствие нормативных документов об установлении огра­
ничительных мероприятий (карантина) на территориях ранее выявленных не­
благополучных по лейкозу крупного рогатого скота пунктов Краснодарского 
края», изложив подпункт 34 пункта 1 в следующей редакции: «МТФ № 1 ОАО 
«Агрообъединение «Кубань» (бывший колхоз «Победа»), расположенной по 
дресу: Кореновский район, ст-ца Раздольная, МТФ № 1 (кадастровый номер 
23:12:1002000:93) (объявлено неблагополучным по лейкозу крупного рогатого 
скота решением исполнительного комитета Кореновского районного Совета 
народных депутатов Краснодарского края от 17 марта 1986 года №118)».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести­
теля руководителя государственного управления ветеринарии Краснодарского 
края Р.А. Кривонос.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель Г.А. Джаилиди


